item  e  ADJUDICOU  a  empresa  CIRURGICA  SÃO  FELIPE
PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, porte “DEMAIS”, CNPJ nº
07.626.776/0001-60, com sede a Rua Graça Aranha - nº
875,  Barracão  2  -  Sala  C,  Vargem  Grande  -  Cep  –
83321-020, Pinhais/PR, que apresentou proposta no valor
total de R$ 54.300,00 (Cinquenta e quatro mil e trezentos
reais).Nova Granada, 01 de fevereiro de 2022.Tania Liana
Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................